
UCHWAŁA Nr 310.LIII.2022
RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 28 października 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) i art. 211, 212, 214 
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 4.865.679,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 103.124.150,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 6.041.967,00 zł tj. do kwoty:

79.934.178.00 zł,
b) dochody majątkowe zmniejsz się o kwotę: 1.176.288,00 zł tj. do kwoty:

23.189.972.00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok;

2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę: 457.200,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 106.459.082,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.377.714,00 zł tj. do kwoty:

74.667.086.00 zł,
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 1.834.914,OOzł tj. do kwoty:

31.758.714.00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 

kwocie: 3.334.932,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze



szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie: 2.326.350,OOzł;

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków w kwocie: 433.942,00 zł.

c) przychodów pochodzących z wolnych środków w kwocie: 
574.640,OOzł;

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 4.454.932,00 zł oraz rozchody 
w kwocie: 1.120.000,00 zł ( spłaty rat zaciągniętych kredytów).

4) § 6.3 otrzymuje brzmienie:
Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w kwocie: 107.192,OOzł 
oraz wydatki w kwocie 107.192,OOzł na realizacje zadań wynikających z 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku „Prawo ochrony środowiska”.

5) § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„ udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty: 800.000,00 zł.”

6) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

11) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr310.LIII.2022 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 28 października 2022 roku

W załączniku ,, Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń;

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 7.071,00 zł z tytułu: - dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, kwota: 6.500,00zł; - dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, kwota:
571.00 zł ( podstawa: decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 147 z dnia 
30 września 2022 roku -  pismo nr: WF-I.3112.7.68.2022)

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie- zwiększa się plan dochodów o kwotę:
1.593.00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat;
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe- zwiększa się plan dochodów o kwotę:
1.000,00 zł; z tytułu: - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, kwota: 500,00zł;
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 500,00 zł;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zwiększa się plan dochodów o kwotę: 1.400,00 zł; z tytułu: - wpływy 
z pozostałych odsetek;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa 
się plan dochodów o kwotę: 4.500,00 zł; z tytułu: - wpływy z pozostałych 
odsetek;
Rozdział 75495 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:

r

1.451.938.00 zł z tytułu: Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(dostosowanie zgodnie z klasyfikacją budżetową)

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem:



Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 22.420,00 zł; z tytułu: - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych, kwota: 20.000,00 zł, - wpływy z opłat 
za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości, kwota: 2.420,00 zł;

Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 6.076.608,00 zł; (pismo 
Ministra Finansów nr ST.4753.10.2022 z dnia 30.09.2022r. w związku 
z przyznaniem dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych);

w dziale 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów
0 kwotę: 193.011,00 zł; z tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek, kwota:
175.000,00 zł; - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, kwota: 18.011,00 zł; 
(dostosowanie zgodnie z klasyfikacją budżetową);
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
8.144.800.00 zł z tytułu: - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(dostosowanie do klasyfikacji budżetowej);

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 23.130,00 zł; 
z tytułu: - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, kwota:
210.00 zł; - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 
kwota: 5.000,00zł; - wpływy z różnych opłat, kwota: 97,00 zł; - wpływy 
z pozostałych odsetek, kwota: 12.600,00 zł; - wpływy z tytułu kar
1 odszkodowań wynikających z umów, kwota: 2.182,00 zł; - wpływy z 
otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota:
3.041.00 zł (jest to wpłata rodziców na wkład własny na realizację zadania 
”Poznaj Polskę” dla uczniów ZS nrl w Sierpcu);
5

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 
13.096,00zł; z tytułu: - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, 
kwota: 78,00 zł; - wpływy z różnych opłat, kwota: 18,00 zł; - wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota: 4.500,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 4.884,OOzł; - wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota: 3.616,00 zł (jest to 
wpłata rodziców na wkład własny na realizację zadania ”Poznaj Polskę” dla 
uczniów ZS nr 1 w Sierpcu );

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 30.650,OOzł; z tytułu:
- wpływy z usług, kwota: 28.059,00 zł; - wpływy z pozostałych odsetek, kwota:
2.591.00 zł;
Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
26.625.00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (wsparcie finansowe na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę” );

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 3.500,00 zł; z tytułu: -wpływy z pozostałych odsetek;
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
1.500.00 zł; z tytułu: -wpływy z pozostałych odsetek;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększa 
się plan dochodów o kwotę: 4.905,00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat;
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 2.100,00 zł z tytułu: wpływy z różnych opłat;
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 
672,OOzł z tytułu: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(dostosowanie zgodnie z klasyfikacją budżetową);

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 3.986,00 zł z tytułu:
- wpływy z pozostałych odsetek;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 24.000,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat, kwota: 11.000,00 zł;
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora



finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota:
13.000,00zł;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
12.980.00 zł; z tytułu: - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących;
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa 
się plan dochodów o kwotę: 110.770,00 zł: z tytułu: - wpływy z różnych opłat, 
kwota: 537,00 zł; -wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 6.000,00 zł; - dotacja 
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota:
104.233.00 zł;

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 
5.782,00zł; z tytułu: - wpływy z różnych opłat;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
5.309.00 zł; z tytułu:- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 5.097,00 zł; 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, kwota: 212,00 zł;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 020 Leśnictwo
Rozdział 02001 Gospodarka leśna - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
7.161.00 zł; z tytułu: - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę: 200.000,00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
3.220,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania



bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, kwota: 1.298,OOzł; - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, kwota: 1.922,00 zł (podstawa: 
pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Spraw 
Obywatelskich, Nr: WSO-I.6610.185.2022 z dnia 03.10.2022r);

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -  zmniejsza 
się plan dochodów o kwotę: 504,00 zł;
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
1.451.938.00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (dostosowanie do klasyfikacji budżetowej);

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem,
Rozdział 75618 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 300.000,00 zł z tytułu:
- wpływy z opłaty komunikacyjnej;

w dziale 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę: 18.459,00 zł; z tytułu: - środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł; 
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
8.144.800.00 zł; z tytułu: - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, kwota:
6.450,000,00 zł; - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, kwota: 1.684.800,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 950,00 zł; 
z tytułu: - wpływy z różnych dochodów;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
50.00 zł; z tytułu: - wpływy z różnych dochodów;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 650,00 zł; z tytułu:
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora



finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota:
450.00 zł; - wpływy z różnych dochodów, kwota: 200,00 zł;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85502 Domy pomocy społecznej- zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę: 100.000,00 zł z tytułu: - wpływy z usług ( dochody z pobytu 
mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie)

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę: 40.000,00 zł; - z tytułu: wpływy z różnych opłat;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan dochodów
0 kwotę: 24.000,00 zł; - z tytułu: wpływy z usług;
Rozdział 85495 Pozostała działalność - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
976.288.00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
12.198.00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego;
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zmniejsza 
się plan dochodów o kwotę: 27.449,00 zł; z tytułu: - wpływy z wpłat gmin
1 powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących;

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność

Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 333.018,00 zł: w tym: - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 1.500,00 zł; -zakup materiałów i wyposażenia, kwota:
291.218.00 zł; - Podatek od towarów i usług (VAT), kwota: 300,00 zł;- wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, kwota: 40.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup samochodu dostawczego;
Rozdział 60095 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
9.605.00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych;



w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 571,00 zł z tytułu: - zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.593.00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników;
Rozdział 75019 Rady powiatów - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
7.900.00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych;
Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe -  zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
1.995.704,OOzł ; z tytułu: - dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota: 5.904,00 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 60.000,00 zł; - składki na 
ubezpieczenia społeczne, kwota: 35.00,00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, 
kwota: 160.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 50.000,00 zł; - wydatki 
poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, kwota: 1.684.800,00 zł 
(zmiana klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zwiększa się plan wydatków o kwotę: 28.482,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia 
osobowe pracowników, kwota: 22.000,00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, 
kwota: 2.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 3.500,00 zł; - odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 282,00 zł; - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota:
700.00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa 
się plan wydatków o kwotę: 233,00 zł z tytułu: - inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń;
Rozdział 75495 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.451.938.00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej); z tytułu: - zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, kwota: 509.740,00 zł; - zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 942.198,00 zł;

w dziale 757 Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i pożyczki - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 5.100,00



zł; z tytułu: odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
928.899 zł; w tym:
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 300,00 zł; z tytułu: - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający;
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne -  zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
19.520,OOzł z przeznaczeniem na: - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający, kwota: 100,00 zł; - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 7.131,00 zł; - składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, kwota: 1.403,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej);
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy, kwota: 10.886,00 zł(zmiana klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 331.353,OOzł; 
z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 4.000,00 zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 64.500,00 zł; - składki na 
ubezpieczenia społeczne, kwota: 7.700,00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, 
kwota: 15.679,OOzł; - zakup energii, kwota: 40.000,00 zł; - zakup usług 
remontowych, kwota: 8.460,00 zł; - zakup usług zdrowotnych, kwota: 500,00 zł;
- zakup usług pozostałych, kwota: 19.704,00 zł; - szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 3.100,00 zł;
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, kwota: 4.256,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
155.412.00 zł; - składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 832,00 
zł(zmiana klasyfikacji budżetowej: - pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 7.210,00 zł (zmiana 
klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
461.508,OOzł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
23.000. 00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 22.000,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 2.970,00 zł; - zakup energii, kwota:
5.000. 00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 18.078,00 zł; - odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1.460,00 zł; - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota: 1.000,00 zł; - wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota:
1.493.00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 386.215,00 zł; - 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 292,00 zł (zmiana klasyfikacji 
budżetowej);



Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 43.000,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe nauczycieli;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 105.000,00 zł; z tytułu:
- składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 30.000,00 zł; - wynagrodzenia 
bezosobowe, kwota: 30.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 15.000,00 
zł;
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 1.500,00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych;

w dziale 8510chrona zdrowia
Rozdział 85111 Szpitale ogólne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
6.460.000,00 zł; z tytułu: - wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (zmiana klasyfikacji budżetowej);

w dziale 852 Pomoc społeczna - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
97.041,OOzł; w tym:
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 80.540,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 20.000,00 
zł; - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 20.000,00 zł; - zakup energii, 
kwota: 14.000,00 zł; - zakup usług remontowych, kwota: 25.100,00 zł; - zakup 
usług zdrowotnych, kwota: 500,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, kwota: 590,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota:
350.00 zł;
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.501.00 zł z tytułu: - zakup usług remontowych, kwota: 1.500,00 zł;
- dodatkowe wynagrodzenie roczne, kwota: 1,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększa 
się plan wydatków o kwotę: 4.905,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie 
osobowe pracowników;
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 28.394,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
14.944.00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 12.600,00 zł; - opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 450,00 zł; - opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, kwota:
400.00 zł;
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
672.00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej); z tytułu: - zakup usług związanych



z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 428,00 zł; - Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 244,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 388.434,00zł;w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 186.000,00 zł; z przeznaczeniem na: - wynagrodzenia 
osobowe pracowników, kwota: 158.000,00 zł; - składki na ubezpieczenia 
społeczne, kwota: 8.000,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
20.000,00 zł;
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 1.270,00 zł; z przeznaczeniem na zakup materiałów
1 wyposażenia;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 131.558,00 zł; 
z przeznaczeniem na: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
31.200.00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 33.500,00 zł; - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 2.986,00 zł; - zakup usług pozostałych, 
kwota: 1.000,00 zł; - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 664,00 zł; - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli, kwota: 61.206,00 zł; - składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota:
130.00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej); - pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 872,00 zł(zmiana 
klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 14.106,OOzł; z przeznaczeniem na: - wynagrodzenia 
osobowe pracowników, kwota: 4.500,00 zł; - składki na ubezpieczenia 
społeczne, kwota: 5.500,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, kwota: 2.700,00 zł; - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 772,00 zł; - składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, kwota: 134,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej); 
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy, kwota: 500,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 55.500,OOzł z przeznaczeniem na: - wynagrodzenia osobowe
pracowników, kwota: 35.500,00 zł; -zakup energii, kwota: 20.000,00 zł;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa 
się plan wydatków o kwotę: 7.792,OOzł; z tytułu: - dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie



porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota:
2.792.00 zł; - świadczenia społeczne, kwota: 1.000,00 zł; - wynagrodzenia 
bezosobowe, kwota: 4.000,00 zł;
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność -zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.782.00 zł z tytułu: -szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
41.400,OOzł; z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe pracowników, 
kwota: 35.500,00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 2.900,00 zł; 
- zakup usług zdrowotnych, kwota: 1.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, 
kwota: 2.000,00 zł;

kwoty zmniejszeń: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 8.500,00 zł z tytułu: wynagrodzenia 
bezosobowe;

w dziale 020 Leśnictwo
Rozdział 02001 Gospodarka leśna - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
7.161,00 zł; z tytułu: - różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się plan wydatków
0 kwotę: 182.483,00 zł, w tym: - wydatki bieżące o kwotę: 65.018,OOzł, tj.: 
-zakup usług remontowych, kwota: 30.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, 
kwota: 30.000,00 zł; - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
1 opinii, kwota: 700,00 zł; -podróże służbowe krajowe, kwota: 1.000,00 zł; 
-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 3.102,00 zł; 
-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
kwota: 216,OOzł; oraz wydatki majątkowe, kwota: 117.465,00 zł, z uwagi na 
brak realizacji zadania inwestycyjnego w 2022r pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3738W Rościszewo-Kosemin- Żabowo- Szumanie w gm. 
Rościszewo”;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75019 Rady powiatów - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
7.900,00 zł; z tytułu: - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;



Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.780.800.00 zł w tym: - wydatki bieżące o kwotę: 96.000,00 zł; z tytułu:
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 8.000,00 zł; - składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota; 25.000,00 zł; - opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 10.000,00 zł; - zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, kwota: 6.000,00 zł;
- podróże służbowe krajowe, kwota: 2.000,00 zł; - opłaty na rzecz budżetu 
państwa, kwota: 2.000,00 zł; - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych, kwota: 25.000,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 10.000,00 zł; - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota: 8.000,00 zł; oraz wydatki 
majątkowe o kwotę: 1.684.800, 00 zł z tytułu: - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zmian klasyfikacji budżetowej);
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
3.220.00 zł; z tytułu: - różne wydatki na rzecz osób fizycznych, kwota: 1.922,00 
zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1,00 zł; - zakup materiałów 
i wyposażenia, kwota: 1.297,00 zł;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 10.066,00 zł; z tytułu: - wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 3.000,00 zł; - składki na 
ubezpieczenia społeczne, kwota; 5.000,00 zł; - Zakup energii, kwota; 500,00 zł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota; 350,00 zł; - opłaty 
za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 
kwota; 94,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota; 22,00 zł; - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota; 1.100,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 233,00 zł; z tytułu: - uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy;
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.451.938.00 zł(zmian klasyfikacji budżetowej); z tytułu: - zakup materiałów 
i wyposażenia, kwota: 266.339,00 zł; - zakup energii, kwota: 243.400,00 zł; - 
zakup usług pozostałych, kwota: 920.089,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, kwota: 22.110,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
318.030.00 zł; w tym:
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 42.300,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
8.300.00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota;
4.000,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota; 30.000,00 zł;



Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 35.520,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
4.000. 00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
2.000. 00 zł; - zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 10.886,00 zł;
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 18.634,00 zł;
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 15.910,OOzł; 
z tytułu: - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
8.200.00 zł; - zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 7.210,00 zł;
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota: 500,00 zł; 
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 101.500,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
15.000. 00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
1.000. 00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 85.500,00 zł; 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 13.000,00 zł; z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy;
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 16.200,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
4.000. 00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota;
1.500.00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota;
10.700.00 zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 75.000,OOzł; z tytułu:
- wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 25.000,00 zł; -składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 10.000,00 zł;
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 40.000,00 zł;
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 18.600,OOzł; z tytułu: - podróże służbowe krajowe, kwota:
1.000. 00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej, kwota: 17.600,00 zł;

w dziale 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 Szpitale ogólne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
6.460.000. 00 zł; z tytułu: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 77.040,00 zł; z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 1.000,00 zł; - wynagrodzenia osobowe pracowników, 
kwota: 65.000,00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 7.040,00 zł;
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 1.000,OOzł;
- zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych, kwota: 3.000,00
zł;



Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.501.00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota: 1.000,00 zł; - opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 1,00 zł;
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
15.000. 00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych;
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.501.00 zł; z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota: 1.000,00 zł; - opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota; 1,00 zł; - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 500,00 
zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 448,00 zł; z tytułu: - zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: - 400,00 zł; - honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 48,00 zł;
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zmniejsza się plan wydatków
0 kwotę: 23.074,00 zł; z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 800,00 zł; - dodatkowe wynagrodzenie roczne, kwota:
624.00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota; 10.000,00 zł; - składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 8.000,00 zł; - zakup 
usług remontowych, kwota: 2.000,00 zł; - podróże służbowe krajowe, kwota;
300.00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej, kwota: 50,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający, kwota: 1.300,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 1.843.547,00 zł; w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 1.769.949,00 zł; w tym: wydatki bieżące o kwotę: 12.500,00 
zł; z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
3.000. 00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota:
9.500.00 zł; oraz Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, kwota:
1.757.449.00 zł;
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 1.270,00 zł; z tytułu: - zakup środków dydaktycznych
1 książek, kwota: 200,00 zł; - zakup energii, kwota: 208,00 zł; - opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 162,00 zł; podróże służbowe 
krajowe, kwota: 700,00 zł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 2.722,00 zł; z tytułu:
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 1.850,00 zł;
- zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 872,00 zł;



Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 14.106,OOzł; z tytułu: - zakup środków dydaktycznych 
i książek, kwota: 500,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
13.606.00 zł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne -  zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 55.500,OOzł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
9.000. 00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
500.00 zł; - zakupu usług pozostałych, kwota: 20.000,00 zł; - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota; 1.200,00 zł; - Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, kwota; 24.800,00 zł;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
28.757.00 zł; z tytułu: - dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego;
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 32.156,00 zł; z tytułu: - dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota:
27.156.00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
1.000. 00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 4.000,OOzł;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
36.091.00 zł; z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy, kwota; 5.000,00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, kwota:
4.000. 00 zł; - zakup energii, kwota: 21.591,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający, kwota: 5.500,00 zł;



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 310.Liii.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku 
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

D zia ł R ozd zia ł § N a zw a P lan  przed  zm ia n ą Z m n ie js ze n ie Z w ię k s z e n ie
P lan  po  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

020 Leśnictwo 215 215,00 -7161,00 0,00 208 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

215 215,00 -7 161,00 0,00 208 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

197 971,00 -7 161,00 0,00 190 810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 363,00 0,00 7 071,00 223 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

216 363,00 0,00 7 071,00 223 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

57 000,00 0,00 571,00 57 571,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

159 363,00 0,00 6 500,00 165 863,00

750 Administracja publiczna 101 177,00 -3 220,00 3 993,00 101 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

101 177,00 -3 220,00 3 993,00 101 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 800,00 0,00 500,00 3 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 754,00 0,00 1 900,00 5 654,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

59 714,00 -1 298,00 1 593,00 60 009,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

13 270,00 -1 922,00 0,00 11 348,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 646 127,00 -1 452 442,00 1 456 438,00 6 650 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 646 127,00 -1 452 442,00 1 456 438,00 6 650 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 4 500,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 504,00 -504,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 451 938,00 1 451 938,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

1 475 950,00 -1 451 938,00 0,00 24 012,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 283 452,00 -300 000,00 6 099 028,00 17 082 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 283 452,00 -300 000,00 6 099 028,00 17 082 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 782 004,00 0,00 6 076 608,00 14 858 612,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 307 645,00 -300 000,00 0,00 1 007 645,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

145 152,00 0,00 20 000,00 165 152,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

4 705,00 0,00 2 420,00 7 125,00

758 Różne rozliczenia 41 563 945,00 -18 459,00 193 011,00 41 738 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

41 563 945,00 -18 459,00 193 011,00 41 738 497,00

Strona 2 z 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188 000,00 0,00 175 000,00 363 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 564,00 0,00 18 011,00 36 575,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

18 459,00 -18 459,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 470 748,00 -1 650,00 93 501,00 1 562 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

1 470 748,00 -1 650,00 93 501,00 1 562 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 144,00 0,00 288,00 1 432,00

0690 Wpływy z różnych opłat 425,00 0,00 115,00 540,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 430,00 -450,00 9 500,00 77 480,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 28 059,00 198 059,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 585,00 0,00 20 075,00 42 660,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00 0,00 2 182,00 2 382,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

3 638,00 0,00 6 657,00 10 295,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 450,00 -1 200,00 0,00 2 250,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

158 152,00 0,00 26 625,00 184 777,00

852 Pomoc społeczna 4 723 353,00 -100 000,00 5 000,00 4 628 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 723 353,00 -100 000,00 5 000,00 4 628 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 241 500,00 -100 000,00 0,00 4 141 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 100,00 0,00 5 000,00 9 100,00

Strona 3 z 5



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 188,00 0,00 7 677,00 747 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

740 188,00 0,00 7 677,00 747 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 495,00 0,00 2 100,00 8 595,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 672,00 672,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

229 048,00 0,00 4 905,00 233 953,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 526 871,00 -64 000,00 27 986,00 490 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

526 871,00 -64 000,00 27 986,00 490 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 368 383,00 -40 000,00 11 000,00 339 383,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 496,00 0,00 13 000,00 35 496,00

0830 Wpływy z usług 71 550,00 -24 000,00 0,00 47 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 270,00 0,00 3 986,00 16 256,00

855 Rodzina 1 363 434,00 -39 647,00 123 750,00 1 447 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 434,00 -39 647,00 123 750,00 1 447 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 537,00 4 537,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,00 0,00 6 000,00 6 075,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

690 524,00 -12 198,00 104 233,00 782 559,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

545 807,00 -27 449,00 12 980,00 531 338,00

Strona 4 z 5



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 410,00 0,00 5 782,00 107 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

101 410,00 0,00 5 782,00 107 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 059,00 0,00 5 782,00 105 841,00

926 Kultura fizyczna 580 165,00 0,00 5 309,00 585 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

580 165,00 0,00 5 309,00 585 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 5 097,00 6 097,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 165,00 0,00 212,00 377,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 7 3  8 9 2  2 1 1 ,0 0 -1 9 8 6  5 7 9 ,0 0 8  0 2 8  5 4 6 ,0 0 7 9  9 3 4  1 7 8 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

m a ją tk o w e

600 Transport i łączność 10 868 496,00 -200 000,00 0,00 10 668 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 868 496,00 -200 000,00 0,00 10 668 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 928 943,00 -200 000,00 0,00 2 728 943,00

758 Różne rozliczenia 11 599 183,00 -8 144 800,00 8 144 800,00 11 599 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 599 183,00 -8 144 800,00 8 144 800,00 11 599 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

6 460 000,00 -6 460 000,00 0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 1 684 800,00 -1 684 800,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 8 144 800,00 8 144 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 394 697,00 -976 288,00 0,00 418 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 697,00 -976 288,00 0,00 418 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 394 697,00 -976 288,00 0,00 418 409,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 2 4  3 6 6  2 6 0 ,0 0 -9  321 0 8 8 ,0 0 8 1 4 4  8 0 0 ,0 0 2 3  1 8 9  9 7 2 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 9 8  2 5 8  4 7 1 ,0 0 -11 3 0 7  6 6 7 ,0 0 1 6  1 7 3  3 4 6 ,0 0 1 0 3  1 2 4  1 5 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PR^A/ODNICZĄCY R N tf?

—te my sław Bażyński

Strona 6 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 310.LII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 1 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 1 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 293 762,00 293 762,00 95 791,00 0,00 95 791,00 0,00 197 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 161,00 -7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 286 601,00 286 601,00 95 791,00 0,00 95 791,00 0,00 190 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 215 215,00 215 215,00 17 244,00 0,00 17 244,00 0,00 197 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 161,00 -7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 208 054,00 208 054,00 17 244,00 0,00 17 244,00 0,00 190 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 817 738,00 2 982 226,00 2 970 226,00 1 447 100,00 1 523 126,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 18 835 512,00 18 835 512,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -182 483,00 -65 018,00 -65 018,00 0,00 -65 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342 623,00 302 623,00 301 123,00 0,00 301 123,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 977 878,00 3 219 831,00 3 206 331,00 1 447 100,00 1 759 231,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 758 047,00 18 758 047,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 21 364 556,00 2 529 044,00 2 517 044,00 1 447 100,00 1 069 944,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 18 835 512,00 18 835 512,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -182 483,00 -65 018,00 -65 018,00 0,00 -65 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 333 018,00 293 018,00 291 518,00 0,00 291 518,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 515 091,00 2 757 044,00 2 743 544,00 1 447 100,00 1 296 444,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 758 047,00 18 758 047,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 535,00 12 535,00 12 535,00 0,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 605,00 9 605,00 9 605,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 950,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 571,00 57 571,00 57 571,00 19 950,00 37 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 950,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 571,00 57 571,00 57 571,00 19 950,00 37 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 592 628,00 10 592 948,00 10 133 988,00 7 895 934,00 2 238 054,00 9 738,00 449 222,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 801 986,00 -117 186,00 -104 264,00 -39 101,00 -65 163,00 0,00 -12 922,00 0,00 0,00 0,00 -1 684 800,00 -1 684 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 033 679,00 348 879,00 342 975,00 118 593,00 224 382,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 800,00 1 684 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 824 321,00 10 824 641,00 10 372 699,00 7 975 426,00 2 397 273,00 15 642,00 436 300,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 39 084,00 39 084,00 39 084,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 593,00 1 593,00 1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 677,00 40 677,00 40 677,00 40 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75019 Rady powiatów

przed zmianą 569 000,00 569 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 569 000,00 569 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 10 309 793,00 8 310113,00 8 285 113,00 6 540112,00 1 745 001,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 780 800,00 -96 000,00 -88 000,00 -33 000,00 -55 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 684 800,00 -1 684 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 995 704,00 310 904,00 305 000,00 95 000,00 210 000,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 800,00 1 684 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 524 697,00 8 525 017,00 8 502 113,00 6 602 112,00 1 900 001,00 5 904,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 21 278,00 13 606,00 7 672,00 0,00 12 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -1 298,00 -1,00 -1 297,00 0,00 -1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 680,00 30 680,00 19 980,00 13 605,00 6 375,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 420 213,00 1 420 213,00 1 413 613,00 1 297 632,00 115 981,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 066,00 -10 066,00 -7 066,00 -6 100,00 -966,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 482,00 28 482,00 28 482,00 22 000,00 6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 438 629,00 1 438 629,00 1 435 029,00 1 313 532,00 121 497,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 964 240,00 6 897 240,00 6 661 826,00 4 819 283,00 1 842 543,00 64 500,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 452 171,00 -1 452 171,00 -1 452 171,00 -233,00 -1 451 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 452 171,00 1 452 171,00 1 452 171,00 233,00 1 451 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 964 240,00 6 897 240,00 6 661 826,00 4 819 283,00 1 842 543,00 64 500,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 166 173,00 5 166 173,00 4 995 259,00 4 646 492,00 348 767,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 166 173,00 5 166 173,00 4 995 259,00 4 646 492,00 348 767,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 659 567,00 1 659 567,00 1 659 567,00 172 791,00 1 486 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 451 938,00 -1 451 938,00 -1 451 938,00 0,00 -1 451 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 629,00 207 629,00 207 629,00 172 791,00 34 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 451 938,00 1 451 938,00 1 451 938,00 0,00 1 451 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 451 938,00 1 451 938,00 1 451 938,00 0,00 1 451 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 265 214,00 1 265 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 412,00 1 035 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 270 314,00 1 270 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 412,00 1 040 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 1 035 802,00 1 035 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 902,00 1 040 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 424 860,00 26 313 776,00 22 679 640,00 20 041 497,00 2 638 143,00 2 366 049,00 66 166,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -318 030,00 -318 030,00 -318 030,00 -281 334,00 -36 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 962 181,00 962 181,00 958 181,00 778 634,00 179 547,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 069 011,00 26 957 927,00 23 319 791,00 20 538 797,00 2 780 994,00 2 366 049,00 70 166,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą 1 797 756,00 1 797 756,00 1 796 624,00 1 741 353,00 55 271,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 755 756,00 1 755 756,00 1 754 624,00 1 699 353,00 55 271,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 757 343,00 757 343,00 755 761,00 713 414,00 42 347,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 520,00 -35 520,00 -35 520,00 -24 634,00 -10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 520,00 19 520,00 19 520,00 8 634,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 741 343,00 741 343,00 739 761,00 697 414,00 42 347,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 9 706 067,00 9 706 067,00 9 670 333,00 8 372 042,00 1 298 291,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 910,00 -15 910,00 -15 910,00 -8 700,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 331 353,00 331 353,00 327 353,00 232 700,00 94 653,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 021 510,00 10 021 510,00 9 981 776,00 8 596 042,00 1 385 734,00 0,00 39 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia

przed zmianą 671 843,00 671 843,00 671 843,00 671 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -101 500,00 -101 500,00 -101 500,00 -101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 570 343,00 570 343,00 570 343,00 570 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 525 754,00 8 414 670,00 6 039 821,00 5 539 155,00 500 666,00 2 366 049,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 461 508,00 461 508,00 461 508,00 434 000,00 27 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 974 262,00 8 863 178,00 6 488 329,00 5 960 155,00 528 174,00 2 366 049,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 1 090 190,00 1 090 190,00 1 087 772,00 1 053 274,00 34 498,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 116 990,00 1 116 990,00 1 114 572,00 1 080 074,00 34 498,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

przed zmianą 2 186 469,00 2 186 469,00 2 177 469,00 1 822 949,00 354 520,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 216 469,00 2 216 469,00 2 207 469,00 1 807 949,00 399 520,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 66 370,00 66 370,00 66 370,00 0,00 66 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 270,00 49 270,00 49 270,00 0,00 49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 10 742 111,00 2 033 864,00 2 025 864,00 0,00 2 025 864,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 460 000,00 -6 460 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 000,00 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 742 111,00 2 033 864,00 2 025 864,00 0,00 2 025 864,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 8 762 239,00 53 992,00 53 992,00 0,00 53 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 460 000,00 -6 460 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 000,00 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 762 239,00 53 992,00 53 992,00 0,00 53 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 922 339,00 5 922 339,00 5 910 819,00 4 176 025,00 1 734 794,00 7 000,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 541,00 -93 541,00 -92 541,00 -73 040,00 -19 501,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97 041,00 97 041,00 97 041,00 20 001,00 77 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 925 839,00 5 925 839,00 5 915 319,00 4 122 986,00 1 792 333,00 7 000,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 4 580 455,00 4 580 455,00 4 577 455,00 3 258 490,00 1 318 965,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77 040,00 -77 040,00 -76 040,00 -73 040,00 -3 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 540,00 80 540,00 80 540,00 20 000,00 60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 583 955,00 4 583 955,00 4 581 955,00 3 205 450,00 1 376 505,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 827 284,00 827 284,00 826 284,00 665 971,00 160 313,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 842 284,00 842 284,00 841 284,00 665 971,00 175 313,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 319 480,00 202 564,00 116 916,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 0,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 501,00 1 501,00 1 501,00 1,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 000,00 320 000,00 319 480,00 202 565,00 116 915,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 389 129,00 3 389 129,00 3 303 709,00 2 963 244,00 340 465,00 80 320,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 522,00 -23 522,00 -22 722,00 -19 972,00 -2 750,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 971,00 33 971,00 33 971,00 20 093,00 13 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 399 578,00 3 399 578,00 3 314 958,00 2 963 365,00 351 593,00 80 320,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 229 496,00 229 496,00 229 196,00 165 619,00 63 577,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -448,00 -448,00 -448,00 -48,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 905,00 4 905,00 4 905,00 4 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 233 953,00 233 953,00 233 653,00 170 476,00 63 177,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 079 313,00 3 079 313,00 3 074 513,00 2 797 625,00 276 888,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 074,00 -23 074,00 -22 274,00 -19 924,00 -2 350,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 394,00 28 394,00 28 394,00 14 944,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 084 633,00 3 084 633,00 3 080 633,00 2 792 645,00 287 988,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 672,00 672,00 672,00 244,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 672,00 672,00 672,00 244,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 8 023 610,00 5 482 073,00 5 466 011,00 4 418 318,00 1 047 693,00 4 500,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 2 541 537,00 2 541 537,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 843 547,00 -86 098,00 -86 098,00 -63 456,00 -22 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757 449,00 -1 757 449,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 388 434,00 388 434,00 388 434,00 359 106,00 29 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 568 497,00 5 784 409,00 5 768 347,00 4 713 968,00 1 054 379,00 4 500,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 784 088,00 784 088,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 4 789 864,00 2 278 327,00 2 275 521,00 1 851 828,00 423 693,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 2 511 537,00 2 511 537,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 769 949,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757 449,00 -1 757 449,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 205 915,00 2 451 827,00 2 449 021,00 2 025 328,00 423 693,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 754 088,00 754 088,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 172 200,00 172 200,00 172 200,00 162 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 172 200,00 172 200,00 172 200,00 162 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 986 412,00 986 412,00 982 394,00 874 691,00 107 703,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 722,00 -2 722,00 -2 722,00 -1 850,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 558,00 131 558,00 131 558,00 126 700,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 115 248,00 1 115 248,00 1 111 230,00 999 541,00 111 689,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 896 865,00 866 865,00 863 665,00 764 266,00 99 399,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 106,00 -14 106,00 -14 106,00 -13 606,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 106,00 14 106,00 14 106,00 10 906,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 896 865,00 866 865,00 863 665,00 761 566,00 102 099,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
ł

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego.

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410

przed zmianą 1 140 421,00 1 140 421,00 1 138 883,00 765 533,00 373 350,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne
zmniejszenie -55 500,00 -55 500,00 -55 500,00 -35 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 35 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 140 421,00 1 140 421,00 1 138 883,00 765 533,00 373 350,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 374 059,00 3 374 059,00 1 179 528,00 850 828,00 328 700,00 1 074 150,00 1 120 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 913,00 -60 913,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 -55 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 792,00 7 792,00 4 000,00 4 000,00 0,00 2 792,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 320 938,00 3 320 938,00 1 178 528,00 853 828,00 324 700,00 1 021 029,00 1 121 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 508 982,00 1 508 982,00 170 228,00 159 228,00 11 000,00 348 924,00 989 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 757,00 -28 757,00 0,00 0,00 0,00 -28 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 480 225,00 1 480 225,00 170 228,00 159 228,00 11 000,00 320 167,00 989 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 865 077,00 1 865 077,00 1 009 300,00 691 600,00 317 700,00 725 226,00 130 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 156,00 -32 156,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 -27 1 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 792,00 7 792,00 4 000,00 4 000,00 0,00 2 792,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 840 713,00 1 840 713,00 1 008 300,00 694 600,00 313 700,00 700 862,00 131 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 101 410,00 101 410,00 101 410,00 0,00 101 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 782,00 5 782,00 5 782,00 0,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 192,00 107 192,00 107 192,00 0,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 99 410,00 99 410,00 99 410,00 0,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 782,00 5 782,00 5 782,00 0,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 192,00 105 192,00 105 192,00 0,00 105 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 273 877,00 2 073 877,00 1 961 877,00 1 258 964,00 702 913,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 091,00 -36 091,00 -36 091,00 -10 500,00 -25 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 400,00 41 400,00 41 400,00 38 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 279 186,00 2 079 186,00 1 967 186,00 1 286 864,00 680 322,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 166 877,00 1 966 877,00 1 961 877,00 1 258 964,00 702 913,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 091,00 -36 091,00 -36 091,00 -10 500,00 -25 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 400,00 41 400,00 41 400,00 38 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 172 186,00 1 972 186,00 1 967 186,00 1 286 864,00 680 322,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 916 282,00 73 322 654,00 64 741 106,00 48 454 934,00 16 286 172,00 4 071 277,00 2 043 136,00 1 201 921,00 229 412,00 1 035 802,00 33 593 628,00 33 593 628,00 35 568,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 287 945,00 -2 268 231,00 -2 190 435,00 •497 136,00 -1 693 299,00 -55 913,00 -21 883,00 0,00 0,00 0,00 -10 019 714,00 -10 019 714,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 830 745,00 3 645 945,00 3 625 649,00 1 339 060,00 2 286 589,00 8 696,00 6 500,00 0,00 0,00 5 100,00 8 184 800,00 8 184 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106 459 082,00 74 700 368,00 66 176 320,00 49 296 858,00 16 879 462,00 4 024 060,00 2 027 753,00 1 201 921,00 229 412,00 1 040 902,00 31 758 714,00 31 758 714,00 35 568,00 0,00 0,00

ODNICZĄCY RA

wysław

^ 7

Strona 5 z 5



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 310.LIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

1 T
Klasyfikacja

§

Kwota 2022 r. 
przed zmianą

:

Zmiana +,-
Kwota 2022 r. 
po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 9 8  2 5 8  4 7 1 ,0 0 4  8 6 5  67 9 ,0 0 1 0 3 1 2 4 1 5 0 ,0 0

2. W ydatki 106 9 1 6  2 8 2 ,0 0 -4 5 7  2 0 0 ,0 0 106 4 5 9  0 8 2 ,0 0

3. W ynik budżetu -8  6 5 7  8 1 1 ,0 0 5  3 2 2  8 7 9 ,0 0 -3  3 3 4  9 3 2 ,0 0

P rzycho dy ogółem : 9 7 7 7  81 1 ,00 -5  32 2  87 9 ,00 4  45 4  93 2 ,0 0

1. Kredyty § 9 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2. Pożyczki § 9 5 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z  

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9 0 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze  szczegółowymi 

zasadam i wykonywania budżetu określonymi w  

odrębnych ustawach

§ 9 0 5 3 10 7  5 1 1 ,0 0 -781 161 ,00 2 3 2 6  3 5 0 ,0 0

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  

wynikających z rozliczenia środków określonych w  

art. 5  ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 9 0 6 4 3 3  9 4 2 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3  9 4 2 ,0 0

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 9 5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 Prywatyzacja majątku jst § 9 4 4

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9 5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 9 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10 W olne środki § 9 5 0 6  2 3 6  3 5 8 ,00 -4  541 71 8 ,0 0 1 6 9 4  6 4 0 ,0 0

R ozchody ogó łem : 1 120 00 0 ,00 0 ,0 0 1 120 00 0 ,0 0

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 1 12 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 12 0  0 0 0 ,0 0

2. Spłaty pożyczek § 9 9 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z  udziałem środków  

pochodzących z budżetu UE

§ 9 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4. Udzielone pożyczki § 9 9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5. Lokaty § 9 9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6. W ykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7. Rozchody z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEW ODNICZĄC'i' gADY

rZ i ty s ła w



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 310.LIII.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Dział
.

Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
17 000 17 000 17 000 0

020 Leśnictwo 17 244 17 244 17 244 0
02001 Gospodarka leśna 17 244 17 244 17 244

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 571 57 571 57 571 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

57 571 57 571 57 571 0

710 Działalność usługowa 766 188 766 188 766 188 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
132 000 132 000 132 000 0

71015 Nadzór budowlany 634 188 634 188 634 188 0

750 Administracja publiczna 60 009 60 009 60 009 0

75011 Urzędy wojewódzkie 40 677 40 677 40 677 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 332 19 332 19 332 0

752 Obrona narodowa 9 000 9 000 9 000 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 9 000 9 000 9 000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 123 207 5 123 207 5 123 207 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
5 120 707 5 120 707 5 120 707 0

75414 Obrona cywilna 2 500 2 500 2 500 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 Oświata i wychowanie 6 025 6 025 6 025 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

6 025 6 025 6 025 0

851 Ochrona zdrowia 1 959 872 1 959 872 1 959 872 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 959 872 1 959 872 1 959 872 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

233 953 233 953 233 953 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

233 953 233 953 233 953 0

855 Rodzina 121 028 121 028 121 028 0

85508 Rodziny zastępcze 90 728 90 728 90 728 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

30 300 30 300 30 300 0

Ogółem 8 503 097 8 503 097 8 503 097 0

PRZEWODNICZĄCY R/jąY



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 310.LIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki
ogółem

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 078 943 3 078 943 0 3 078 943

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 078 943 3 078 943 3 078 943

Um owy o pomocy finansowej dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 461.055zł(441.055 
zł+20.000zł:na "O pracowanie dokum entacji projektowej w raz z 
projektem  stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3720W  M ochowo - Gozdowo"), Gmina M ochowo 

590.353zł(100.000 zł+490.353zł), Gm ina Rościszewo 350.000 
zł, Gm ina Szczutowo 300.000 zł, Gm ina Zawidz 300.000 zł, 
Gm ina S ierpc 300.000 z ł ; Um owa o pomocy finansowej 

zawarta w  dniu 17.01.2022r pom iędzy Gm iną Miastem S ierpc 
na zadanie pn:"O pracowanie dukum entacji projektowej w raz z 
projektem  stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi 
powiatowej n r 3770W  ulica Żerom skiego w  Sierpcu", Kwota 
dotacji celowej do 100.000,OOzł. Gm M ochowo 175 .000z ł- 

Umowa o pomocy finansowej nr 073.12.2022 z dnia 
22.07.2022r; Gm. Szczutowo- 46.500zł i Gm. Rościszewo: 
23.500zł; Gm. Zawidz 15.000zł; Gm. Szczutowo-15.000zł; 
350.000,00 zł - umowa nr W /U M W M -U F/D O T/R W /987/2022 o 

udzielenie dotacji ze środków  finansowych budżetu 

W ojew ództa M azowieckiego; 52.535,00 zł - porozum ienia o 
pomocy finansowej z G m iną Zaw idz na przebudowę dróg 

pow iatowych(5.000,00 i 47.535,00);



801 Oświata i wychowanie 158 012 158 012 60 828 97 184

80115 Technika 60 828 60 828 60 828 0
Porozum ienie z gm inam i dotyczące współfinansowania 
wynagrodzeń Prezesa Zarzadu Oddziału Powiatowego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego

80195 Pozostała działalność 97 184 97 184 97 184

Umowa nr 4/M CPS/04/2022/PFRO N/O N z dnia 29 kw ietnia 
2022r na finansowanie zadania pn.: „L ikw idacja barier 
architektonicznych przy budynku Liceum O gólnokształcącego 
im. mjr. Henryka Sucharskiego w  Sierpcu polegająca na 
budowie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebudowie 
schodów wejściowych, wym ianie drzw i wejściow ych oraz 

budowie parkingu dla sam ochodów osobowych”

852 Pomoc społeczna 63 000 63 000 63 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIO R +" 63 000 63 000 63 000 0
Porozum ienia z gm inam i w  sprawie pobytu ich m ieszkańców 

w  Dziennym Domu "SENIO R +" w  Szczutow ie

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 446 669 1 446 669 51 972 1 394 697

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

1 446 669 1 446 669 51 972 1 394 697

Porozum ienie z gm inam i w  spraw ie dofinansowania nauki 
dzieci niepełnosprawnych; Umowa nr W /U M W M - 
UU/UM /RF/4753/2022 o udzielenie dotacji z budżetu 
W ojew ództw a M azowieckiego na dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - W ychowawczego w  S ierpcu” w  ramach Instrumentu 
wsparcia zadań ważnych dla równom iernego rozwoju 

województwa mazowieckiego, kwota; 1.394.697,OOzł.

855 Rodzina 782 559 782 559 782 559 0



85508 Rodziny zastępcze 129 534 129 534 129 534 0
Porozumienia z gm inam i oraz powiatam i w  spraw ie pobytu 
dzieci w  rozdzinach zastępczych na terenie Powiatu 
S ierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

653 025 653 025 653 025 0
Porozumienia z powiatam i w  spraw ie pobytu dzieci w  

Powiatowym Domu Dzieci w  Szczutow ie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

145 000 145 000 145 000 0 Porozumienie zawarte z Sam orządem  W ojew ództw a 
M azowieckiego dotyczące w spółpracy w  zakresie utrzymania 
działu pedagogicznego w  ram ach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w  Sierpcu.92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0

Ogółem: 5 674 183 5 674 183 1 103 359 4 570 824

PRZEW( DNICZĄCY RA



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 310.LIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku

zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2022 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Lp. Dział
■

Rozdział Treść

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 35 568,00

2 750 75020 Mojewództwo Mazowiecki 5 904,00

3 851 85111 SPZZOZ w  Sierpcu 803 247,00

4 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat Pruszkowski, 
Miasto Siedlce, Miasto Warszawa

473 862,00

5 855 85510 Województwo Pomorskie 227 000,00

6 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, Powiat 
Zamojski, Powiat Włocławski, Miasto Stołeczne Warszawa, 
Powiat Gorlicki, Miasto Płock, Powiat Sokołowski, Miasto 
Gdynia

320 167,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 865 748,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 500,00

2 754 75495
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
mających siedzibę na terenie Powiatu Sierpeckiego.

60 000,00

3 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

1. Działalność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

4 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 8 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 

niepełnosprawnych

5 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 500,00

6 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

25 000,00

7 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej 
oraz działania służące upowszechnianiu dziedzictwa 
kulturowego i kultury słowa

6 000,00

8 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 107 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 279 020,00

Ogółem 2 144 768,00

PRZEWODNICZĄCY RADY



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 310.LIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2022 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  
lub koordynująca 

wykonanie programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.
rok 2022 dochody 

własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione 
w  a r t  5 u s t 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 6 0 0 6 0 0 1 4

O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji 

pro jekto w ej drogi p o w ia tow e j n r  

3 7 2 0 W  M o ch o w o  -  G o zd o w o

4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0
20.000,00 zł d o ta c ja  

z  G m in y  G o zd o w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

2 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  d ró g  p o w iatow ych  

nr 3 7 1 2 W  R o ś c is ze w o  -  

W rz e ś n ia  i N r  3 7 1 1 W  S top in  -  

W rz e ś n ia

4 9 5  8 8 7 ,0 0 4 9 5  8 8 7 ,0 0 2 4 7  9 4 4 ,0 0

247.943,00 zł -
D o ta c ja  z  G m in y  

R o ś c is ze w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

3 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi pow ia tow e j 

N r 3 7 4 1 W  Lelice -  R o g ien ice  -  

G rą b ie c  -  R z e s z o ta ry  -Z a w a d y

5 9  9 7 8 ,0 0 5 9  9 7 8 ,0 0 2 9  9 8 9 ,0 0

29.989,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

R o ś c is ze w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

4 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi po w ia tow e j 

N r 3 7 1 3 W  R o ś c is z e w o -  

Ł u ko m ie

1 4 4  1 3 5 ,0 0 1 4 4 1 3 5 ,0 0 7 2  0 6 7 ,0 0

72.068,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

R o ś c is ze w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

5 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi pow iatow ej 

N r 3 7 1 6 W  S zc zu to w o  -  

D ąb ko w a  -  S z c z e c h o w o  w  m . 

S zczu to w o

451 1 7 1 ,0 0 45 1  1 7 1 ,0 0 2 2 5  5 8 5 ,0 0

225.586,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S z c z u to w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

6 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej 

N r 3 7 1 6 W  S z c z u to w o  -  

D ąb ko w a -  S z c z e c h o w o  w  m . 

S zc ze c h o w o

8 8  2 4 0 ,0 0 8 8  2 4 0 ,0 0 4 4  1 2 0 ,0 0

44.120,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S z c z u to w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h



7 6 0 0 6 0 0 1 4
P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej 

N r 3 7 2 4 W  Ż o c h o w o  -  G ó js k
9 0  5 8 9 ,0 0 9 0  5 8 9 ,0 0 4 5  2 9 5 ,0 0

45.294,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S z c z u to w o

Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w ych

8 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  d róg  p o w iatow ych  

N r 3 7 2 6 W  S ie rp c  -  L igow o i nr 

3 7 2 4 W  Ż o c h o w o  -  G ó js k

24 1  0 5 8 ,0 0 241 0 5 8 ,0 0 1 2 0  5 2 9 ,0 0

120.529,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

9 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi po w ia tow e j 

N r 3 7 4 2 W  G o le s zy n  -  

D zie m b a k o w o -B o rk o w o  -  

Z g ag o w o  w  m . B orkow o  

K ościelne

1 2 5  5 3 4 ,0 0 1 2 5  5 3 4 ,0 0 6 2  7 6 7 ,0 0

62.767,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

1 0 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej 

N r 3 7 5 1 W  K is ie lew o -  

D z ie m b a k o w o  -  G o rz e w o

1 0 5  4 6 1 ,0 0 1 0 5  4 6 1 ,0 0 5 2  7 3 0 ,0 0

52.731,00 zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

11 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi po w ia tow e j n r  

3 7 4 2 W  na  od c in ku  od drogi 

kra jow ej n r  1 0  do szk o ły

3 9  6 0 2 ,0 0 3 9  6 0 2 ,0 0 1 9  8 0 1 ,0 0
1 9 .8 0 1 ,OOzł D o ta c ja  

z  g m . S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

1 2 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi pow iatow ej 

N r 3 7 4 2 W  G o le s zy n  -  

D zie m b a k o w o  -  B orko w o -  

Zgag ow o ; gm . S ie rp c  (o d  S zk o ły  

P o d staw o w ej do drogi gm in n e j w  

kierunku  m . B iałe B łoto)

8 8  3 4 5 ,0 0 8 8  3 4 5 ,0 0 4 4  1 7 3 ,0 0

44.172,00 Zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

1 3 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drogi po w ia tow e j 

N r 3 7 5 7 W  M a jk i D u ż e  -  d roga  

1 0

4 7 3  5 2 0 ,0 0 4 7 3  5 2 0 ,0 0 2 3 6  7 6 0 ,0 0

236.760,00 Zł-
D o ta c ja  z  G m in y  

Z a w id z

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h



1 4 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej 

N r 3 7 4 3 W  Z a w id z  -  O s ie k  -  

W ło s ty b o ry  -  (K o z ie b ro d y )

1 2 6  4 8 0 ,0 0 1 2 6  4 8 0 ,0 0 6 3  2 4 0 ,0 0

6 3 .2 4 0 ,0 0  z ł -

D o ta c ja  z  G m in y  

Z a w id z

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

15 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej 

N r 3 7 2 7 W  L igow o -  g ran ica  

w o je w ó d ztw a  -  (S k ę p e )

2  8 1 3  2 7 0 ,0 0 2  8 1 3  2 7 0 ,0 0 9 1 6  2 8 3 ,0 0

1 .4 0 6 .6 3 4 ,0 0  Zł

Ś ro d k i z  R z ą d o w e g o  

F u n d u s z u  R o zw o ju  

D róg

4 9 0 .3 5 3 ,0 0  z ł

D o ta c ja  z  G m in y  

M o ch o w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

1 6 6 0 0 6 0 0 1 4
P rze b u d o w a  drog i po w ia tow e j nr 

3 7 2 0 W  M o c h o w o  -  G o zd o w o
7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0

3 5 0 .0 0 0 .  0 0 z ł

D o ta c ja  z  b u d że tu  

W o je w ó d z tw a  

M a zo w ie ck ie g o ;

1 7 5 .0 0 0 , OOzł- 
D o ta c ja  z  gm .

M o ch o w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

1 7 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  m o stu  n r J N I 

3 1 0 0 1 1 0 9  w  m . B o że w o  w  c iągu  

drogi pow ia tow e j n r  2 9 9 9 W  

S ik ó rz -M o c h o w o  w ra z  z  d rogam i 

do jazd ow ym i

2  9 0 0  0 0 0 ,0 0 2  9 0 0  0 0 0 ,0 0 100 000,00

2  7 0 0  0 0 0  z ł

Ś ro d k i z  B ud żetu  

P a ń s tw a  - 

1 0 0  0 0 0  z ł  

D o ta c ja  z  G m in

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

1 8 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i po w ia tow e j nr 

3 7 4 3 W  Z a w id z  -  O s ie k  -  

W ło s tyb o ry  w  m . O s ie k  

W ło s tyb o ry

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0
1 5  0 0 0 ,0 0  z ł D o ta c ja  

z  g m . Z a w id z

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych



1 9 6 0 0 6 0 0 1 4
P rze b u d o w a  drogi po w ia tow e j n r  

3 7 6 0 W  B o n is ław  -  G o zd o w o
5  1 8 7  2 6 4 ,0 0 3  0 5 5  1 7 7 ,0 0 1 0 8 9  6 3 3 ,0 0

1.524.489 zł Ś ro dki 

z  R z ą d o w e g o  

F u n d u s zu  R o zw o ju  

D ró g

441.055 zł D o ta c ja  

z  G m in y  

G o zd o w o

Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w ych

2 0 6 0 0 6 0 0 1 4

P o p raw a  b e z p ie c z e ń s tw a  ruch u  

drog ow ego  n a  dziew ięc iu  

p rze jś c iac h  dla p ieszyc h  na  

drog ach  pow iatow ych  w  m .; 

S ierpc , R o ś c isze w o , S z c z u to w o , 

G o leszyn , S łup ia , C ieś lin , Le lice

1 3 1 6 1 0 0 ,0 0 1 3 1 6 1 0 0 ,0 0 3 0 9  0 2 0 ,0 0
1.007.080,00 zł

P rzy c h o d y  b u d że tu

Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w ych

21 6 0 0 6 0 0 1 4

O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji 

pro jekto w ej w ra z  z  p ro je k te m  

sta łe j organ izacji ruch u  na  

p rzeb u d o w ę  dróg  p o w ia to w y ch  

n r 3 7 0 9 W  S zc zu to w o  -  B lizno  -  

Białasy -  T ro s k a  i nr 3 7 1 0 W  

Ł u ko m ie  -  B ia łasy

1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

46 500 zł D o ta c ja  z  

G m in y  S z c z u to w o  

23 500 zł D o ta c ja  z  

G m in y  R o ś c is z e w o

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

2 2 6 0 0 6 0 0 1 4

O p rac o w a n ie  d o k u m e n ta c ji 

pro jekto w ej w ra z  z  p ro je k te m  

s ta łe j o rgan izac ji ruch u  n a  

p rzeb u d o w ę  drogi p o w ia to w e j nr 

3 7 7 0 W  ulica Ż e ro m s k ie g o  w  

S ierpcu

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

100.000,00 D o ta c ja  

z  G m in a /M ia s to  

S ie rp c

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

2 3 6 0 0 6 0 0 1 4

O p ra c o w a n ie  d o ku m en tac ji 

pro jekto w ej n a  p rz e b u d o w ę  drogi 

pow iatow ej n r 3 7 3 2 W  Ż u k i -  

K urow o

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych

2 4 6 0 0 6 0 0 1 4

O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji 

pro jekto w ej w ra z  z  p ro je k te m  

sta łe j o rgan izac ji ruch u  na  

p rzeb u d o w ę  drogi p o w ia to w e j n r  

3 7 4 5 W  J e ż e w o  -  d ro g a  5 6 1 .

1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0
D o ta c ja  z  G m . 

Z a w id z  5 .0 0 0 ,OOzł

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w ych



2 5 6 0 0 6 0 0 1 4

P rze b u d o w a  drog i pow iatow ej nr 

3 7 3 8 W  R o ś c is z e w o -K o s e m in -  

Ż a b o w o - S z u m a n ie  rea lizo w an a  

w  fo rm u le  za p ro je k tu j w yb u d u j w  

ram a ch  R z ą d o w e g o  F u n d u szu  

Polski Ład : P ro g ra m  In w estyc ji 

S tra te g ic zn y c h  -  P G R , w  G m . 

Z a w id z

4  7 5 3  5 0 0 ,0 0 4  7 5 3  5 0 0 ,0 0 4 7  5 3 5 ,0 0

D o ta c ja  z  G m . 

Z a w id z  4 7 .5 3 5 ,OOzł; 

środ k i z  R zą d o w e g o  

F u n d u s zu  Polski 

Ład: P ro g ram u  

In w estyc ji 

S tra te g ic zn y c h  -  

4 .6 5 8 .4 3 0 ,OOzł

Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

2 6 6 0 0 6 0 0 1 4 Z a k u p  s a m o c h o d u  d o s ta w c ze g o 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D ró g  

P o w ia to w y c h

2 7 7 1 0 7 1 0 1 2

W y k o n a n ie  re g a łó w  je z d n y c h  z  

m e c h a n iz m e m  b loku jący m  w ra z  

z  m o n ta że m  w  p o m ieszcze n iu  

W y d z ia łu  G e o d e z ji i G o spo dark i 

N ieru c h o m o ś c ia m i w  S ta ro s tw ie  

P o w ia to w ym  w  S ie rp cu

7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

2 8 7 5 0 7 5 0 2 0

R o zb u d o w a , P rze b u d o w a  

na d b u d o w a  b u d y n ku  z  

p rz e z n a c z e n ie m  na  

p o m ie s zc ze n ia  b iu row e dla  

S taro s tw a  P o w ia to w eg o  w  

S ierpcu  ( p rz y  ul. K opern ika 8  )

4  7 2 9  2 0 0 ,0 0 1 891 6 8 0 ,0 0 2 0 6  8 8 0 ,0 0 1 684 800,00 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

2 9 7 5 0 7 5 0 2 0

O d w o d n ien ie  b u dy nku  S ta ro s tw a  

P ow ia to w eg o  w  S ie rp cu  (p rz y  ul. 

K opern ika 9  (p rze p o m p o w n ia )

5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

3 0 7 5 0 7 5 0 2 0

M o d e rn iza c ja  w ę z ła  c iep ln ego  w  

p o m ie s zc ze n iu  kotłowni 

S taro s tw a  P o w ia to w eg o  w  

S ierpcu  ul. Ś w ię to k rzy s k a  2 A

5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e



31 801 8 0 1 2 0

B udow a b o iska  w ie lo fu n k cy jn eg o  

w ra z  z  to w a rz y s z ą c ą  

in fra s tru k tu rą  sp o rto w ą  na  

te ren ie  L iceum

O g ó ln o k s z ta łc ą c e g o  w  S ie rp cu

1 3 2 4  9 0 0 ,0 0 9 0 9  9 0 0 ,0 0 5 1 2  4 0 0 ,0 0

397.500,00 zł
Ś ro d k i z  B u d że tu  

P a ń s tw a

S ta ro s tw o  P o w ia to w e

3 2 801 8 0 1 2 0

Likw id ac ja  barier  

arch itek to n iczn ych  p rzy  b u dy nku  

Liceum  O g ó ln o k s z ta łc ą c e g o  im. 

M jr. H. S u c h a rs k ie g o  w  S ie rp cu  

p o leg a jąca  na bu d o w ie  po d ja zd u  

dla osób n ie p e łn o sp raw n ych , 

przeb u d o w ie  s c h o d ó w  

w ejśc io w ych , w y m ia n ie  d rzw i 

w ejś c io w y c h  o ra z  bu do w ie  

parkingu d la  s a m o c h o d ó w  

osobow ych, w ra z  z  In s p e k to re m  

N ad zoru

20 1  1 8 4 ,0 0 201 1 8 4 ,0 0 1 0 4  0 0 0 ,0 0

97.184,00 zł
Ś ro dki z  B u d że tu  

P a ń s tw a  z  M C P S  w  

W a rs z a w ie

S ta ro s tw o  P o w ia to w e

3 3 851 8 5 1 1 1

O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji 

P ro g ram u  F u n k c jo n a ln o - 

U żytk o w e g o  d la  za d a n ia  pn.:"  

B udow a i w y p o s a ż e n ie  no w eg o  

O d dzia łu  R ehab ilitac ji; b u d y n e k  

d w u ko n ty g n acy jn y  o łą c z n e j 

po w ierczh n i ca łko w ite j 1 5 2 0 m  

kw . dla 7 4  p a c je n tó w  ró w n ie ż  po 

przeb yte j ch orob ie  C O V ID -1 9  

o ra z  do bu do w a p o m ie s zc ze ń  

Izb y  P rz y ję ć  o p o w ie rzch n i 11 Om  

kw . w  S am o d zie ln y m  

P u b liczn ym  Z e s p o le  Z a k ła d ó w  

O pieki Z d ro w o tn e j w  S ierpcu "

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

3 4 851 8 5 1 1 1

"U tw o rzen ie  Izb y  P rz y ję ć  C O V ID  

w ra z  z  C e n tru m  R ehab ilitac ji 

przy  S P Z Z O Z  w  S ierpcu " w ra z  z  

us łu g ą  sp ra w o w o n ia  n a d zo ru  

inw estro rsk ieg o

1 9  2 8 5  0 0 0 ,0 0 7  8 8 5  0 0 0 ,0 0 1 4 2 5  0 0 0 ,0 0

6.460.000,00 zł
środ k i z  P ro g ram u  

In w es tyc ji 

S tra te g ic zn y c h  

e d y c ja  I "P o lski Ład"

S ta ro s tw o  P o w ia to w e



3 5 8 5 4 8 5 4 0 3

B udow a sali g im n a s ty c z n e j w ra z  

z  in fra s tru k tu rą  to w a rz y s z ą c ą  

przy S p e c ja ln y m  O ś ro d k u  

S k o ln o -W y c h o w a w c z y m

2  511 5 3 7 ,0 0 7 5 4  0 8 8 ,0 0 3 3 5  6 7 9 ,0 0

(Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych 2021 
Przychody 
budżetu), 

(418.409,00 zł 
środki z 

Samorządu 
W ojewództwa 

Mazowieckiego- 
umowa z dnia 

19.08.2022)

S ta ro s tw o  P o w ia to w e

3 6 8 5 4 8 5 4 0 7
Insta lac ja  k lim atyzac ji w  

p lacó w ce O P P
3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

O g n is k o  P ra c y  

P o z a s zk o ln e j

3 7 9 2 6 9 2 6 0 1

W y m ia n a  s z a fe k  w  s z a tn ia c h  

krytej p ływ aln i i w y m ia n a  

e lektron iczn ego  s y s te m u  obsług i 

klienta

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 K ry ta  P ływ a ln ia

Ogółem 49 169 955,00 30 627 899,00 7 194 430,00 26 209 757,00

fODNICZĄCY RAD



Z a łączn ik  N r 8 do  U chw a ły  N r 3 10 .L III.202 2  R ady P ow iatu  w  S ie rpcu  z  dn ia  28 paźdz ie rn ika  2022  roku  zm ie n ia ją ce j U chw a łę

w  sp raw ie  U chw a len ia  Budżetu P ow ia tu  S ie rpeck iego  na 2022  rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

Wydatki
ogółem

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem wydatki

bieżące
wydatki

majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 11 348 11 348 11 348 0

75045 K w a lifikac ja  w o jskow a 11 348 11 348 11 348 0
P o rozum ien ie  do tyczące  p rze p ro w a d ze n ia  

kw a lifikac ji w o jsko w e j

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

24 012 24 012 24 012

75421 Z arządzan ie  kryzysow e 24 012 24 012 24 012

P o rozum ien ie  z  p rzeznaczen iem  na za p e w n ie n ie  

op iek i i s ch ro n ie n ia  cu d zo z ie m co m  p rzybyw a jącym  

z  ob ję tym  ko n flik te m  w e jennym  U kra iny.



801 Oświata i wychowanie 184 777 184 777 184 777 0

80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 41 177 41 177 41 177

P o rozum ien ie  d o tyczące  rea lizacji w  ram ach  

p rzeds ięw z ięc ia  M in is tra  E du lac ji i N auk i pod 

nazw ą" P ozna j P o lskę"

80195 Pozosta ła  dz ia ła lność 143 600 143 600 143 600
P orozum ien ia  do tyczące  rea lizacji p rog ram u  

rządow ego  "Z a  życ iem "

Ogółem: 220 137 220 137 220 137 0

P R Z E


